aut de damnis movere queant. 

Quod quidem in casu sac. Allegret eo minus fieri licebat, 

quia ex ipsa eius confessione constat disciplinarem causam ad 

remotionem seu translationem non defuisse. Pervicacia enim eius 

in exigenda cuiusdam confratris sui condemnatione, et reluctantia 

quiescendi iudicio Ordinarii sui, ordini et ecclesiasticae disciplinae 

sin minus adversabatur, et aliqua coercitione digna erat. 

Verum quia error in agendo et aliquis excessus in modis, prae¬ 

sertim si ex iustitiae zelo, utique intempestivo, proveniat, non de- 

honestat hominem, et cum aliunde de moribus et honesta vita sac. 
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Allegret Eminentia Vestra bonum praeberet testimonium, ideo in 

dictis litteris addita sunt verba quae sac. Allegret laudi et 

honori utique sunt, sed in curiae archiepiscopalis Parisiensis con- 

demnationem non possunt ullo pacto verti. Etenim ideo sunt 

addita quia, cum in suis instantiis sac. Allegret praetenderet 

honorem sibi in translatione laesum, iudicatum est iis verbis et 

favorabili S. Sedis testimonio praecipuam querelarum causam. 

auferri. 

Verum cum dolore nunc video hunc sacerdotem mala pro 

bonis rependere, suo sensu abreptum cum scandalo conari quae 

in bonum finem sunt scripta in aliorum perniciem torquere, et ad 

viam declinare quae in ruinam ducit. Quapropter rogo E. V. ut 

de his omnibus graviter moneat hunc sacerdotem, et, pro ea qua 

pollet 'paterna charitate et patientia, satagat ad saniores sensus 

eumdem reducere. 

Faxit autem Deus ut haec paterna monita audiat sac. Alle¬ 

gret, et caveat ne in his calamitatibus temporum sibi et Ecclesiae 

causa sit novi mali et doloris. 

Et manus Eiusdem E. V. humillime deosculor. 

Humillimus, addictissimus servus verus 

Vincentius, Card. Ep. Praenest. Praefectus. 

R. Archie pise opus Nazianzenus, Secretarius. 

Emo Card. Archiepiscopo Parisien. 

Romae, 9 Iunii 1903. 

Studies and Conferences 

OUR ANALECTA. 

The Roman documents for the month are: 

S. Congregation of Rites decides: (i) that chaplains proper 

or quasi-chaplains of the Christian Brothers are not bound to the 

recitation of the Proper Office granted to the Congregation of the 

Christian Brothers for the Feast and during the Octave of their 

Founder, St. John Baptist de La Salle; (2) that the prayers pre¬ 

scribed by Pope Leo XIII to be said after low Mass are to be 

continued. 

S. Congregation of Indulgences grants to priests who- 

belong to the Third Order of St. Francis, and who may by reason*